
 
       

 Córdoba,  24 de agosto de 2020 

 

 

VISTO 

 

Los pedidos de mesas especiales de examen de diferentes asignaturas 

presentados por estudiantes del Departamento Académico de Música; y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que desde el Área Enseñanza y el Departamento Académico de Música se 

efectuaron los controles necesarios para determinar el encuadre de los pedidos 

individuales en lo estipulado en Art. 7° del Régimen de Estudiantes vigente en la 

Facultad de Artes, Ord. HCD 1/2018. 

Que los y las docentes responsables de las asignaturas han prestado 

conformidad y se ha logrado conformar los tribunales correspondientes para la toma 

de exámenes según protocolo dispuesto por RD (ad ref. HCD) N° 356 /2020. 

Que Secretaría Académica autoriza la constitución de las mesas examinadoras. 

  

Por ello,  

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 

 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1°: Constituir las mesas especiales de examen del Departamento 

Académico e Música que se detallan como Anexo de la presente resolución. 

 

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico de la UNC, comunicar 

a las Secretarías Académica y de Asuntos Estudiantiles, al Departamento Académico 

de Música, a las  Áreas de Enseñanza y de Asuntos Académicos,  y a la Oficina de 

Tecnología Educativa. Comunicar a los interesados y las interesadas a través del 

respectivo Departamento Académico. 

 

RESOLUCIÓN N° 368 
Ss/cbp 

  



 
 

ANEXO 

Materia Tribunal 
Día 

examen 
Hora Alumno/a Matrícula Carrera 

Condición 

Instrumento 

Complementario 

lV (Guitarra) 

Costamagna 

Mario- 

 De Giusto 

Pablo-  

López José 

Francisco 

31/08/2020 12.00 

Marcon 

Celeste Cielo 
200.476.050 

Profesorado en 

Educación Musical 

Libre 

Fernández 

Lara 
38.022.398 

Profesorado en 

Educación Musical 

Libre 

Mazzuchelli 

Emmanuel 
36.156.086 

Profesorado en 

composición Musical 

Libre 

Historia de la 

Música y 

Apreciación 

Musical III 

Restiffo Marisa - 

Recitelli Lucas - 

Gudemos 

Mónica 

09/09/2020 10:00  

Cortéz José 33.089.340 
Profesorado en 

Composición Musical 

Regular 

López Rodrigo 

Ignacio 
34.323.908 

Licenciatura en 

Composición Musical 

Regular 

Análisis 

Compositivo II  

Sammartino 

Federico -

Halabán Daniel -

Yaya Aguilar, 

Ana Gabriela 

26/08/2020 15:00  Díaz Emiliano 33.414.330 
Licenciatura en 

Composición Musical 

Regular  

Composición III 

Halac José -

Bazán Claudio -

Toro Luis 

26/08/2020 11:00  

Ferrer Diego 

Luciano 
34.456.723 

Licenciatura en 

Composición Musical 

Libre 

Mejías 

Victoria 
35.471.627 

Licenciatura en 

Composición Musical 

Libre 

Bianchi Tomas 

Valentín 
35.669.597 

Profesorado en 

Educación Musical 

Libre 

Díaz Emiliano 33.414.330 
Licenciatura en 

Composición Musical 

Libre 

Ontivero 

Matías Gabriel 
200.476.158 

Licenciatura en 

Composición Musical 

Libre 

López Rodrigo 

Ignacio 
34.323.908 

Licenciatura en 

Composición Musical 

Regular 

Práctica 

Instrumental III  

Costamagna 

Mario -Argüello 

Cecilia - López 

José Francisco 

31/08/2020 12.00 
Roverano 

Cecilia 
25.296.916 

Profesorado en 

Educación Musical 

Libre 

 




